
株式会社 加地テック製 繊維機械 パーツ供給のご案内 

 
㈱加地テック製（旧 加地鐵⼯所） 繊維機械 保全ご担当者様 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
 
今回、ご連絡させていただきましたのは株式会社 加地テックより2020年4⽉1⽇より繊維
機械の製造販売並びにアフターサービスに関する事業の譲渡を受け、弊社がパーツ販売を
継続する事になった旨についてご案内する為です。 
 
㈱加地テックHPのニュースリリース 
http://www.kajitech.com/news/news2020040101/ 
 
兼ねてより㈱加地テック製繊維機械をご愛⽤されておりますユーザー様へ案内を順次⾏っ
てまいりましたが書⾯でのご連絡が⼀部、⾏き届いておらずご不便をお掛けしておりまし
た。梶製作所従業員⼀同、ユーザーの皆様のご要望にお応えしていく所存でございますの
で、まずは略儀ながら書⾯をもちましてご挨拶とさせていただきます。 
 
主な対象機台：タイヤコード⽤撚⽷機  DTC、TO、T型機 
       産業資材⽤撚⽷機    DC、T型機、SLP 
       硝⼦繊維⽤撚⽷機    D型機 
       ⾐料⽤撚⽷機      S-75、HIT-MAC-S、BC 
 
㈱加地テック製 繊維機械の部品に関してお困りのことが御座いましたら下記まで 
ご連絡の程、宜しくお願い致します。 

敬具 
記 

 
株式会社 梶製作所  
〒929-1215 ⽯川県かほく市⾼松ノ１９ 
TEL：076-281-2128 FAX：076-281-2074 
担当窓⼝：機械製造事業部 開発営業課 ⼭下・松永 
Mail：kmj-sales@kajigroup.co.jp 
URL：https://www.kajigroup.co.jp/group/kaji/ 


